Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

 06.02.2014                                                                                                    № 5
О   внесении изменений  в

постановление администрации
Берегаевского  сельского
поселения от  12.08.2010   № 39
    Рассмотрев протест прокурора Тегульдетского района на постановление   Администрации Берегаевского  сельского поселения от  12.08.2010   № 39  «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести следующие изменения в Порядок осуществления бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Берегаевского сельского поселения, утверждённый постановлением администрации Берегаевского сельского поселения от 12.08.2010 №39 (далее Порядок):
   1) в подпункте 2 пункта  10,  пунктах 20, 21  Порядка  слова «долгосрочные целевые программы» заменить   словами «муниципальные программы».
    2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене, и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.
  Глава Берегаевского

  сельского поселения
         А.Н. Санько